様式第１号（第２条関係）

令和３年〇月〇日

 村田町長 様

〒989-1392

住  所  宮城県柴田郡村田町大字村田字迫６
(ふりがな)  むらた  たろう

氏  名 村田  太郎       ㊞

電    話    0224-83-2112
ファックス  0224-83-5470
E-mail  ｍura-kik@town.murata.miyagi.jp
SSCM会員番号

村田町ふるさと納税寄附金申込書

私は、村田町を応援するため、下記のとおり寄附を申し込みます。

記

寄附金額  １４０，０００  円也

１．希望する振込み方法について（いずれかに○印をお願いします）

・ 払込取扱払（郵便局・ゆうちょ銀行での振込み）※手数料無料

・ 町指定銀行口座（町会計管理者口座）への振込 ※手数料納入者負担

・ 現金書留払 ※手数料納入者負担

・ 町役場窓口（企画財政課）へ現金持参

※ 振込み方法の詳細については、申込み受付後お知らせいたします。

２．寄附金の活用を希望する事業について（次の１～５に○印をお願いします）

希望する項目の指定の欄に○印を記入してください。指定先の記入のない場合は、町長

が事業の指定を行います。

（１から５以外で具体的に希望する項目があれば、６にその内容を記載してください。）

番号 事  業  内  容  選択

1 少子高齢化対策に関する事業

２ 地域産業の振興に関する事業

３ 自然環境並びに地域景観の保全及び活用に関する事業

４ 医療及び福祉の充実に関する事業

５ 教育及び文化スポーツの振興に関する事業

６ 特に指定しない

受付後に町から郵便局用「払

込取扱払」用紙を郵送します

 受付後に町から口座番号等を郵

送にてお知らせいたします ・

３．村田町に対する応援メッセージなどがありましたら記載願います。

【応援メッセージ】

４．寄附者に関する公表について

ご寄附をいただいた方について、氏名、住所（市区町村名まで）、寄附額などについて、広

報紙等に公表しても差し支えありませんか。

（いずれかに○印を付けてください。）

１ 公表しても差し支えありません。 ２ 公表を希望しません。

※ ご記入いただきました個人情報は、村田町個人情報の保護に関する条例に基づき

適正に管理します。

５．寄附予定日について

   ☑ 町からの書類が届き次第

□    年  月  日

６．特産品について

ご寄附をいただいた村田町外に住所を有する個人の方について、希望する方に寄附金の

金額に応じて特産品等の記念品をお送りいたします。

（いずれかに○印を付けてください。）

１ 希望します。 ２ 希望しません。

希望する返礼品を選択してください。（☑を記入）

※返礼品の走行券は、２０２２年８月末日までご利用可能です。

【スポーツ走行券】

□ ４輪ＳＰ走行券 ５枚（寄附額 ７５，０００円）

☑ ４輪ＳＰ走行券１０枚（寄附額１４０，０００円）

□ ２輪ＳＰ走行券 ５枚（寄附額 ４８，０００円）

□ ２輪ＳＰ走行券１０枚（寄附額 ９０，０００円）

【Ｈоｗ Ｍａｔｃｈ 走行会】

□ １０週走行券  ５枚（寄附額 ３６，０００円）

□ １０週走行券 １０枚（寄附額 ６８，０００円）

※ご寄附いただいた後、お送りするまでに時間がかかることがありますのでご了承をお願いしま

す。